
Contacto

Teléfono +34 974292120
Correo Electrónico contratacion@huesca.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1388/2018 CNT CM SERVI
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.huesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación de Seguridad y Salud en Obras de reforma de pavimento y recogida de
pluviales en la entrada del Parque Miguel Servet, entre Calle Rioja y Calle Vicente Campo de Huesca

Presupuesto base de licitación
Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE RAMON SARASA GIMENEZ
NIF 18007126N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 371,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 449,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://sedeelectronica.huesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 23/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nZ73eFjbQ0ymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003453060 |  2018-554032 | Fri, 30 Nov 2018 13:09:55:397 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131204311533022774978364569502140366838 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nZ73eFjbQ0ymq21uxhbaVQ%3D%3D

